

Universidad Autónoma del Estado de México Secretaría de Difusión Cultural Centro Cultural Universitario "Casa de las Diligencias"













CONVOCATORIA DE TALLERES ARTÍSTICO-CULTURALES

8 DE AGOSTO - 10 DE DICIEMBRE DE 2022

CALENDARIO DE INSCRIPCIONES

PROCESO DE INSCRIPCIÓN

FECHAS	ÁREA
20 AL 24	APOYO
DE JUNIO	ACADÉMICO
27 DE JUNIO AL 1 DE JULIO	DANZA
4 AL 8 DE JULIO	ARTES PLÁSTICAS Y VISUALES SALUD INTEGRAL
11 AL 15	MÚSICA, AJEDREZ
DE JULIO	Y GRATUITOS
2 AL 5	COORDINACIÓN
DE AGOSTO	ADMINISTRATIVA

- Las solicitudes de inscripción se realizarán en línea, al correo: academicaccucd@uaemex.mx ANTES DE LAS FECHAS ESTABLECIDAS PARA LA INSCRIPCIÓN POR ÁREA.
- En la solicitud se deberá señalar claramente el taller y horario al que se desea inscribir, el nombre completo, teléfono fijo y celular, así como correo electrónico del solicitante.
- 3. En respuesta a la solicitud, y por la misma vía, se le harán llegar los datos bancarios para que realice el pago correspondiente y el enlace de FORMS de Google (Ejemplo: https://forms.gle/iNv25XMu9Qtp7a gc6), para el llenado de la Cédula de Inscripción.
- 4. El envío del comprobante de pago deberá realizarse a más tardar a los tres días siguientes de haberse efectuado.
- 5. Al llenar su Cédula de Inscripción, obligatoriamente deberá incluir el comprobante del depósito o transferencia bancaria TOTALMENTE LEGIBLE, ÚNICA Y EXCLUSIVAMENTE EN LOS DÍAS SEÑALADOS PARA LA INSCRIPCIÓN al área que corresponda el taller al que se desea inscribir.
- 6. Una vez llenada la Cédula de Inscripción y habiendo sido enviada, el alumno deberá confirmar su inscripción a través del correo marcado en el punto 1 del presente.
- 7. En respuesta, el alumno recibirá las indicaciones correspondientes al inicio del taller en el que se inscribió.

REQUISITOS:

- *Pago único bancario de \$700.00 pesos *Llenar Cédula de Inscripción únicamente
- en la fecha señalada.
- * Programación sujeta a cambios.
- *Los talleres se aperturarán solo si se cumple con el mínimo de alumnos inscritos.
- *Costo Talleres de Ajedrez: \$300.00 pesos

IMPORTANTE:

-POR NINGÚN MOTIVO SE RECIBIRÁN COMPROBANTES DE PAGO FUERA DE LAS FECHAS SEÑALADAS PARA LA INSCRIPCIÓN; en el caso, corresponderá a la persona que efectuó el pago, realizar la solicitud de devolución ante las instancias administrativas de la UAEM, deslindándose el C.C.U. "Casa de las Diligencias" de toda responsabilidad al respecto.

SDC



ADMINISTRACIÓN UNIVERSITARIA 2021-2025 ATENCIÓN TELEFÓNICA AL: 7222131687 y al correo: academicaccucd@uaemex.mx LUNES A VIERNES DE 10:00 A 19:00 h



